
9

NRT ИНДУКЦИСКИ 
ПЕЧКИ ЗА ТОПЕЊЕ

КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Лесен за
употреба

Индустриско решение за топење на злато и сребро
Напредна IGBT технологија за максимална ефикасност и стабилност
Систем за безбедност со целосен спектар (пренапон, прекумерна струја,
прегревање, заштита од недостаток на вода)
Ултра брзо загревање со оптимизирана потрошувачка на енергија
Високоефикасно топење со намалени оперативни трошоци
Прецизен дигитален систем за контрола (време, температура и моќност)

10 кг чисто злато

5 кг чисто злато

3 кг чисто злато
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Брзо
зголемување 

на температурата

Заштеда на
електрична

енергија

24 часа
континуирано

работење

Техничка
поддршка
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Напон на напојување Трифазен 380V 50/60 Hz 20 kW

Температура на греење 1200/1450°C (К/Р)

Капацитет на топење 3 / 5 / 10 кг

Време на топење 5-10 минути

Систем за ладење Минимум 100 литри вода

Големина 500 × 500 × 875 мм

Нето тежина 65 кг

 NRT ИНДУКЦИСКИ ПЕЧКИ ЗА ТОПЕЊЕ
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

1 парче.
Графитен
крусибл

1 парче.
Керамички

крусибл

1 парче.
Клешти за

крусибл

2
парчиња.
Црево за

вода

АЛАТИ СО МАШИНАТА


